

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Автоколонна Южно-Сахалинск (г. Южно-Сахалинск, ул. Пограничная, 86)																								
1	Кладовщик														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019 г. М 243 ХК 65 RUS	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019 г. М 277 ХК 65 RUS	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019 г. М 289 ХК 65 RUS	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. М 520 ХК 65 RUS	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля (грузовой самосвал КамАЗ 6520-43) 2017 г. М 534 ХТ 65	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2018 г. М 564 ХК 65 RUS	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019 г. М 606 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (легковой (7 пасс) ГАЗ 22177) 2019г. М 642 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. О 749 ММ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля (грузовой бортовой ГАЗ-С41Р33) 2019 г. Р 726 АЕ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Поронайск (г. Поронайск, ул. Сахалинская, 20)																							
12	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019г. М 272 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (легковой (5 пасс) RENAULT DUSTER) 2019г. М 286 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) 2019г. О 752 ММ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Холмск (ст. Холмск, ул. Локомотивная, 44)																							
16	Сторож 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) М 541 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945) У 438 НМ 125 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Тымовск (пгт. Тымовск, ул. Подгорная, 25)																							
19	Сторож 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (автобус специальный "Вахта" ГАЗ 3295 А1) 2019г. М 510 ХК 65 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.07.2020

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП

(подпись)

Филанов А.А.
(ФИО)

17.08.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Сахалинского участка

(должность)

(подпись)

Пештаев И.С.
(ФИО)

17.08.2020г
(дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения ДВРП

(должность)

(подпись)

Козырев В.С.
(ФИО)

17.08.2020г
(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения ДВРП

(должность)

(подпись)

Кудабенко Д.В.
(ФИО)

17.08.2020г
(дата)

Специалист по персоналу Сахалинского участка

(должность)

(подпись)

Бровченко Т.В.
(ФИО)

17.08.2020г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гогина Любовь Николаевна
(ФИО)

23 июля 2020
(дата)

